
UCHWAŁA NR XV/124/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/319/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 kwietnia 2018r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Mońki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 730 i poz. 1696) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1  do Uchwały Nr XLVI/319/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 26 kwietnia 
2018r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Mońki § 
5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Udzielenie dotacji może nastąpić po złożeniu przez wnioskodawcę wniosku do Burmistrza 
Moniek.

2. Na każdy zabytek wnioskodawca składa odrębny wniosek.

3. Wnioski złożone niepoprawnie wypełnione lub niekompletne nie będą rozpatrywane.

4. Złożenie poprawnego pod względem formalnym wniosku o dotację nie jest równoznaczne z jej 
przyznaniem oraz nie gwarantuje przyznania dotacji w wysokości wnioskowanej.

5. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie podlegają zwrotowi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 7C42BC61-A76F-4084-9D31-D398CD9DC442. Podpisany Strona 1




